



JMC Projects (India) Limited

ENGINEERS & CONSTRUCTORS
(A Kalpataru Group Enterprise)

Corporate Office : 6th Floor, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (East), Mumbai - 400055
Phone : +91-22-3005 1500 • Fax : +91-22-3005 1555 • www.jmcprojects.com



November 25, 2016

Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051.
Scrip Code: 522263	Trading Symbol: JMCPROJECT – EQ
Listing: http://listing.bseindia.com	Listing: https://www.connect2nse.com/LISTING/

Sub.: Newspaper Advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in newspapers viz. Indian Express (English) and Financial Express (Regional language) on 25th November, 2016 as required under IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), inviting attention of concerned shareholders to lodge their claims in respect of unclaimed dividends of the Company for last seven years, failing which their shares would be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Suspense account, in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Rules.

You are requested to take the same on your records please.

Thanking you,


Yours sincerely,

For JMC Projects (India) Limited

Samir Raval
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: a/a



જેએમપી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ
 (કલ્પતરુ ગ્રુપ કંપની)
 CIN: L45200GJ1986PLC008717
 રજિ. ઓફિસ: એ-૧૦૪, શપથ-૪, કર્ણાવતી
 ક્લબની સામે, એસ.જી.રોડ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૧૫.
 ટેલિ: ૭૯ ૩૦૦૧૧૫૦૦, ફેક્સ: ૭૯ ૩૦૦૧૧૭૦૦, ઇ-મેઇલ: cs@jmcprojects.com



JMC Projects (India) Limited
 (A Kalpataru Group Enterprise)
 CIN: L45200GJ1986PLC008717
 Regd. Office: A-104, Shapath-4, Opp. Karnavati Club,
 S. G. Road, Ahmedabad 380015.
 TEL: 79 30011500, FAX: 79 30011700, E-mail: cs@jmcprojects.com

નોટિસ

(કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરોના ધ્યાનમાં)

વિષય : ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇઇપીએફ) સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં કંપનીના ઇક્વિટી શેરોની ફેરબદલી

કોર્પોરેટ એક્સ ગ્રંથાલય દ્વારા જણાવાયેલ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ (નિયમો) જે ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી લાગુ કરાયેલ છે તેની જાણવાઇતી અન્યથા અહીં નોટિસ જારી કરવામાં આવે છે.

આ નિયમોમાં અન્ય બાબતોની સાથે એવી જોગવાઈ કરેલ છે કે જે ઇક્વિટી શેરોનું ડિવિડન્ડ સ્પેલ કે તેથી વધારે વર્ષો માટે ચુકવેલ નથી અથવા ઘડો ઘડાયેલ નથી તેવા તમામ શેરોની ફેરબદલી ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં કરવામાં આવશે.

નિયમોમાં નક્કી કરાયેલ વિવિધ જરૂરિયાતોને અંજારો લઇને કંપનીએ લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને જાણના શેરો સીધા કાર્યવાહી કરવા માટે જણાવેલ નિયમો હેઠળ આઇઇપીએફ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલીને પાત્ર છે, તેમને પત્રો દ્વારા વ્યક્તિગત રીતે જાણ કરવામાં આવેલ છે.

કંપનીએ આઇઇપીએફ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલી અનુસાર આવા શેર હોલ્ડરો અને શેરોની સંપૂર્ણ માહિતી તેની વેબસાઇટ www.jmcprojects.com પર દર્શાવેલ છે. શેર હોલ્ડરોને આઇઇપીએફ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલીને પાત્ર નહીં ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડો અને તેને લગતા શેરોની વિગતોની સહાયતા માટે વેબ લીન્ક http://www.jmcprojects.com/investor/investor_centre જઇ તેવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે.

શેરહોલ્ડરોએ નોંધ લેવી કે આઇઇપીએફ ઓથોરીટી/સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલ કરાયેલ ઘડો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડો અને શેરો બંને સહીત આવા શેરો પર મજબૂત તમામ લાભો સહીત જો કોઇ હોય તો, નિયમો હેઠળ જણાવ્યા અનુસાર ફોર્મ આઇઇપીએફ-૫માં અરજી કરીને આઇઇપીએફ ઓથોરીટીમાં તેવાની દારૂ ઘડવી કરી શકાયે.

જે સંબંધિત શેરહોલ્ડરો ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેરો ધરાવે છે અને જેમના શેરો આઇઇપીએફ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલીને પાત્ર છે, તેમણે નોંધ લેવી કે કંપની નિયમો અનુસાર આઇઇપીએફ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં શેરોની ફેરબદલીમાં હેતુસર તેમની માલિકીનાં મૂળ શેર સર્ટીફિકેટોની બદલીમાં ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટીફિકેટો જારી કરશે અને આવા શેરો પર તેમના નામમાં રજીસ્ટર્ડ મૂળ સર્ટીફિકેટો સ્વયંભૂ રીતે રદ થશે અને બિનવધતુ ગણવામાં આવશે. શેર હોલ્ડરોએ અન્ય નોંધ લેવી કે કંપની દ્વારા તેની વેબસાઇટ પર દર્શાવેલ વિગતો નાનું ગણવામાં આવશે અને કંપની દ્વારા નિયમો અનુસાર આઇઇપીએફ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલીનાં હેતુસર ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટીફિકેટોને જારી કરવામાં આવશે અને આ સંબંધમાં પદ્ધતિ નોટિસ ગણવામાં આવશે.

કંપની ૫ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ સુધી અથવા આવી અન્ય કોઇ વધારાયેલ તારીખ સુધી સંબંધિત શેરહોલ્ડરો તરફથી કોઇપણ સુચના કંપનીને નહીં મળે તો તેવા કિસ્સામાં, કંપની નિયમોમાં નક્કી કરાયેલ આવશ્યકતાઓ પુર્ણ કરવાનાં હેતુસર નિયમોમાં જણાવાયેલ પ્રક્રિયા અનુસાર જણાવેલ તારીખે શેરો આઇઇપીએફ સસ્પેન્ડ એકાઉન્ટમાં ફેરબદલ કરશે.

અગર સંબંધિત બાબત અને નિયમો અંગે કોઇપણ શેરહોલ્ડરને કોઇ પ્રશ્ન છે તો, તેઓ કંપનીને cs@jmcprojects.com પર લખી શકે છે અથવા કંપનીનાં રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનો મે. લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિ. ઓફિસ નં. ૩૦૩, ત્રીજો માળ, શોપર્સ પ્લાઝા ૫, મ્યુન્સિપલ માર્કેટ સામે, સી.જી. રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ટેલિફોન અને ફેક્સ નં.: ૯૧-૭૯-૨૬૪૬ ૫૧૭૯, ઇમેઇલ: ahmedabad@linkintime.co.in નો સંપર્ક કરી શકે છે.

જેએમપી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી

સહી/-

સ્થળ : મુંબઇ

સમીર રાવલ

તારીખ : ૨૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૬

કંપની સેક્રેટરી

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.jmcprojects.com. Shareholders are requested to refer to the web-link http://www.jmcprojects.com/investor/investor_centre to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority / Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority by making an application in IEPF-5 as prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of such shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by December 5, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may write to the Company at cs@jmcprojects.com or contact the Company's Registrar and Transfer Agent at M/s Link Intime India Pvt. Ltd. Office No. 303, 3rd Floor, Shopper's Plaza V, Opp. Municipal Market, Off. C G Road, Ahmedabad 380 009, Teletax No : 91-79- 2646 5179, Email: ahmedabad@linkintime.co.in

For JMC Projects (India) Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Samir Raval

Date : November 24, 2016

Company Secretary